ημερολογιακών ημερών, από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία 

ανάρτησής της στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει τμηματικά στο χώρο που θα υποδειχθεί από την υπηρεσία.  

O ενδεικτικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας, ανέρχεται στο ποσό των #28.980,04#€ 

(είκοσι οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ και τεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ.30 Δ.15 Κ.Α. 6661.008 «Προμήθεια ειδών χρωματοπωλείου» 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021.  

Α Ρ Θ Ρ Ο   2ο 

Η ανωτέρω προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με: